UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I EKONOMISE & AGROBIZNESIT

CV AKAEDEMIKE

Emri dhe Mbiemri: Brunilda BARAKU (GJINI)
e-mail : hgjini @ ubt.edu.al tel : 0684013171
s B G UL G Fakulteti i Ekonomise & Bqrobizmesit |  Lrogrami BSc, MSc, MP
efektiv: studimor:

1. Informatike,
Modulet ge mbulon 2. Sisteme te Informacionit te Drejtimit
3. Hyrje ne Informatike

TE DHENA Emer-mbiemer, datelindja, vendlindja:
PERSONALE: Brunilda Baraku/01/08/1979/Lushnje
Diplome universitare,diplome Master, Dr, Tituj akademik te fituar:
ARSIMIMI e Docent 2013
DHE o  Master né Shkencat e Ekonomisé Agrare 2007
KURLIFIKIM o Doktor i Shkencave ne Hgrobianes 2016
ET:
RAFTESI TE Gjuhe e huaj, (anglisht, italisht)
DESHMUARA:

o  DPeriudha, 2002 e ne vazhdim, lektor i lendeve “Informatike”, “Siteme te Informacionit te
Drejtimit”, “Hyrje ne Informatike”

PERVOJA o Periudha 2009-2010 pedagoge e jashteme ne Universitein “Logos”, me lenden “Eplikim
PROFESIONA kompjuteri”

LE BRENDA e Periudha 2008-2010, pedagoge e jashteme ne Universitein e Tiranes, Fakulteti i Inxhinierise
VENDIT: Fizike dhe Matematike, ne lendet “Analize Matematike”, “Probabilitet dhe Statistike”
PERVOJA

PROFESIONA

LE

JASHTE

VENDIT:

TREJNIME 2010, Pjesmarrje ne kursin me teme “Aplikime te Analizes Sasiore ne Biznes dhe Ekonomi”

TJERA: 2018, Pjesmarrje ne projektin Erasmus +



mailto:bgjini@ubt.edu.al

TITUIT E Libra Universitare 2 tity)

PUBLIKUAR Cikle leksionesh universitare 2 tityj
1. Proceedings né konferenca shkencore.
a.  Gjithsej 9 tituj
b.  Rutor i paré | titj
¢. Brenda vendit b tituj
d.  Aktivitete ndérkombétare 4 tituj

SHKRIME TE 2. Hrtikuj shkencoré.

PUBLIKUARA: d. GjithSEj 8 litllj
b.  Rutor i paré 3 tituj
¢. Brenda vendit 4 tituj
d. Jashté vendit 4 tituj
e. N revista me faktor impakti | tityj

ARTIKU]

DIVULGATIVE




